
eg_elec_mensual_etapas.r(Jt

09^)7/2025 15:57:15

Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADO
Sistema Integrado de Gestión Einanciera

Periodo; 2025 Pá9Ín3 1 de 2
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ToUIOlcl^mtxeOctubre NoviembreEnero Febrero AbHI SeptiembreMerzo Meyo Uunlo Julio AQMte● Re( CCP Concepto.Ref CCP Cuertre.Rer CCP SubCuente.Rel CCP Aux

4.ifSl.23d.&40.00Totel Genere! O.M QMsrs.l23.ts tss.nt.ts 7M,9Se.04 B08.306.SS i.ost.tza.M 766.52771 tM 0.00 0.00

3«462^1.170.000.002.1 RCeMCfUClOMCS Y CONTKieUCIOISS OJH 0.00450.1234S S30.S9S.6S 663.054.04 473,313.32 931420.54 412,73357 050 aoo

0.00 2.SS7,009.24

1.Í63.S69.00

1.SS3.H9.00

0.002.1.1 N6UUrrCRACION¿S

Hritfurterecienee il pereorul eje

tv«Ue« empUMee AfM

050373.511.SO

306,011.00

306.011.SO

443511.00

326,011.00

326,011.00

SS4,263.69

326,011.00

326,011.SO
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326,011.00

326,011.SO

421,199.SS

326,011.50

326011.00

341,011.00

273,011.00

273.011.S0

0.00 0.00 0.00

0 OO 0.002.1.1.1 0.000.00 0.00 0.00

0.00O.QO2.U.1.01 0.00 0.00O.OQ 0.00

4SS.000.00

¿00.000.00

0.00 0.002,1.17

2.1.1.2.06

0.00Rmimíu raelenes al penenaf 4« i

EmelM4e» tamperaÉM

67.SO0.00

67.500.00

ti 7.500.00

117,500.00

67.S00.00

67.SOO.0O

67,500.00

67.000.00

67.000.00

67.000.00

67,500.00

67,000.00

C.OO 0.00 0.00

0.000.00 0.00O.M 0.009M

0.00 218,440.24

60.000.00

O.DO2.1.1.5

2.1.1.S.03

Frtttjelones ecen4<T4c4S

Fr««taclAn Saberal per tfaavhHuUKien

O.OQ 0.00 0.000.00 0.00 190,752.19

60.000.00

0.00 27,666.0$ 0.00 0.00

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

136,440.242.1.1.5.04 0.00 0410 0.00Propertten da vamaeienes eiaffutedes 0.00 110.752.19 0.00O.OQ O.OQ 27,666.05 0.00 OAO 0.00

$50,426.17

550,426.17

120,000.00

0.000.002.1.2 806Af8U€l006

Cen>eaw>ecie»

Cen»eenaeeien seMdo*

0.00 0.0020,000.00

20,000.00

20,000,00

20,000.00

20.000.00

20,000.00

20,000.00

20.000.00

20.000.00

20,000.00

20,000.00

20.000.00

450.426.17

450,426.17

20.000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

040 Q.OO

0.000.002.1X2 0.00040 0.00 0,00

0.000.002.1.2.2.05 0.00 0.000.00 0.00

0.00 430.428.170.002.1.2.2.06 ptcemlve pnr ReAdimiente indhrldwal 0.00 0.000.00 O.QO 0.00 0.00 430,426.17 0.00 0.00 0.00

0.00 0.002.1.4 040CRATVICACION6S V BCMnCAdONCS

OM» CretiAceoMM f Oendleeeiwiei

Otras yeneceoome

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0,000.0021.1.4.2 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.002.1.4.2.04 0.00 0.00 0.00O.DO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

355.013.76

16S,B04.S7

160.604.07

0.002.1,5 0.00 040COHTRI6UCIONES A LA $EOU410AD SOCIAL

ConMbuciories al segura 4f aalud

Centtfbwdenes al segura da selvd

56.612.30

26,481.97

26,481.97

67485.30 51,722.07

24,m.72

24,in.72

0.00 O.OQ59,690.30

27,899.97

27,899.97

09,801.62

27.899.97

27.099.97

09,601.82

27,699.97

n,699.97

0.00

0.002.1.5.1 0.00 Q.OO31,444.97 0.00 0.000.00

0.002.1.5.1.01 0.00 Q.OO31,444.97 0.00 0.000.00

0.09 166.038.42

166,038.42

21,54 0.00CanWbvcéanes al segura da peMlarws

CeiKfteueloiMS al segure da pewiloaaa

26418.32

26,519.32

31,488.32

31,488.32

0.00 O.QO 0.0027,939.32

27.939.32

27.939.32

37439.32

27,939.32

n,939.»

24411.62

24411.82

0.00

0.002.1.S.2.01 0.000.00 040 0.000.00

23,170.n

23,170.n

0.002.1.5.3 0.00 0.00Cerrlffbueler

CeruHbweIorMs al seguro i

'treage Ubenl

' rieiga laboral

3,611.06

3,611.06

4,451.06

4,4S1,06

3,8S146

3,851.06

3,962.53

3.962.53

3,062, S3

3.982.53

3,332.53

3,332.53

0.00 0.000.00

0.002.1.5.3.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00

268.767470.00eotrnuTAciON 06 ostvieioe 0.0024 78.764.18 0.00 0.00 040040 O.DO &O0 209.99343 0.00 0.00

0.00 288,787.3786AVCIOS 6A51COS

talNenelec^

tsUlenc local

0.002.2.1 0.00 0.000.00 0.00 0.00 209.993.23 0.00 76,794.14 0.00 O.OQ

0.00O.OQ 0.0024.1.3

24.1.3.01

0.000.00 040 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.QO

266.787.37

286,787.37

lf.OO O.DO2.2.1.6 Ekctnskesd

EJtClrlcItfsd OO serlAbI»

0.000.00 0.00 0.00 208,99343

208,9934 3

0.00 76,794.14

76,794,14

0.00 0.00 0.00

0.002.2.1.6.02 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0,00 Q.OO 0.00 0.00

0.000.002.2.3 VIATICOS

VUdeae darwe tM pM

Vbe«M dsnea

0.00 0.00O.DO 0.00 0.00 0400.00 O.DO 0.00 0.00 O.DO

0.000.002.2.3.1 040 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.0024.3.1.01 040 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.002.3 0,00 0.00KATEAIALE6Y «MWM8TR06 040 0400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.OO

D.OO0.002,3.7 COMBUSTIBLES. LUSlflCANTES. PAOOUCTQS QUIMICOS V CONEXOS

CembuaCMes y lubriaanMa

Oasetaa

0.00 0.000.00 O.OQ O.Oif 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 040

0.000.002.3.7.1 0.00 0.000.00 D.OO 0,00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.002.3.7.1.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 040O.DO 0.00 0.00 0,00
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DEVENGADO APROBADOSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2025

TeUlOcoAi* NOVÍ*fTlbf«Entre febrero Hirco Abrfl Meire Junio <Jul*o AQoeteRef CCP Cencepfo.Ref CCP CuenU.Ref CCP SubCueM» Ref CCP Aux

4.691.23«.$40.000.00 0.00I.OSe.423.94 766.S27.71 0.00 0.00 0.00Telif Cen«raf S7S.123.8S 65S.898.es 788.994.04 808.306.95

900,000.000.00 0.000.00 0.00125.900.n> 129.000.00 i2S>ooa.oo 125.000,00 279.000.00 ÚM (LOO. U TRAJrSPERENCIAS COtiKBWtt 129,000.00

900,000.00

900,000.00

900,000.00

0.000^0 0.00 000lAAnSFERENCUS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

Ayudas y denacWws a panoMis

Aywias y danacMnas preeramadas a ho9afas y parsowas

135.OIM.00

135,000.00

139,000.00

279,000.00

275,000.00

275,000.00

0.00 0.002.4.1 129.000.00

125.000-00

129.000.00

125,000.00

129,000.00

125,000.00

135.000.00

139,000.00

129,000.00

129.000.00

125,000.00

129.000.00

0.00OM 0.00OM 0.00 0.002.A1.2

0.00 0.000.00 0.000.00 0.002.4.1.2.01

0.00oxn 0.00040 0.00 040 040BCMCS MIIPm,CT. MIP/C6U$ E erTANOBUai 040 o.ec 0.00 0.00 040 0402.0

0.00 040000 0.000.00 D.OO2-6-1 UOai.MbO V EQUIPO

Musdlaa, sdylpoa da aRsIna y ■slaMarla

la y aslantaria

0.00 0.00 0.00 O.QO 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00Q.OOD.OO 0.000.00 0.00 O.OQ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(»2.6.1.1

0.000.00 0.000.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.QO2.6.1.1.01 Hu afilas, aoulpM da

Peremelrot de( Reporte:

Peramsiroe Reporta:
HaaU: 30^6/2025 33:59

rtull: Aprobado

PreconílgurselOn: *
P*rf<edd : 2025

InsUtudenH; N

Pedida Ubre: 0202.01.0001;PRQ*15: ACT*0(M 7

Preewpwtetado: $

Tttvio Reporta : EJacuden Memual
fecbe: 01^1/202500:00

No Preaupuaetado! N
Tipo fecha0l*0l4<ietRegialro

Reperles Anterlerea : ●

Tipo 4a Reporte: p4(*ArcMvo P(^ Aerobat
Endded : S^edar EíecuUvo
Etapa del Casto : DEVENCADO-OEVENCAOO
Claeiflcador: dr.gov.ei9ef.eUsH1ejdores.programat1eo.aeirvldadeb rmXookupVOActlw1dadObra«Aetlvidad / Obra
Nombre.

Tipo Monada: 1 * Nacional
Partida Ubre 0202.01.0001 :PR6e15;ACT*0017


